
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

21 

7 

361 

5 

33 

66 

26 

74 

16 

Nome 

MIZZONI DAVIDE 

Belletti Giosue'' 

GARUCCIO CHRISTIAN 

Iozzi Flavio 

Sfogliano Gioele Orazio 

Ciocca Veronica 

D'ambrosio Giuseppe 

Criscuolo Ian 

CAPOSIENA ANDREA 

Classe 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

125CC OK-N JR 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

14:09.110 

14:12.107 

14:12.645 

14:23.927 

14:25.460 

14:28.048 

14:28.823 

14:39.257 

14:51.202 

Diff 

2.997 

3.535 

14.817 

16.350 

18.938 

19.713 

30.147 

42.092 

Tempo Migliore 

1:00.029 

1:00.193 

1:00.172 

1:00.808 

1:01.119 

1:01.232 

1:00.870 

1:01.698 

1:02.734 

Nel Giro 

7 

14 

11 

5 

5 

7 

5 

5 

6 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 26 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

2.997 

Velocità  Media 

93,545 

Miglior tempo sul giro 

1:00.029 

Velocità Migliore 

94,514 

Giro Migliore di 

21 - MIZZONI DAVIDE 

Stampato: 10/09/2023 15.28.19 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

7 PROVA COPPA ITALIA ZONA 4 

125 OK-N JR 

FINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:53:21 

PISTA INTERN. D'ABRUZZO 1,576 km 

10/09/2023 14:45 


