

## **7 PROVA COPPA ITALIA ZONA 4**

Ordinato in base ai giri

PISTA INTERN. D'ABRUZZO 1,576 km

10/09/2023 14:45

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:53:21

125 OK-N JR

**FINALE** 

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Гетро Totale	Diff	mpo Migliore	Nel Giro Commento
1	21	MIZZONI DAVIDE	125CC OK-N JR	14	14:09.110		1:00.029	7
2	7	Belletti Giosue"	125CC OK-N JR	14	14:12.107	2.997	1:00.193	14
3	361	GARUCCIO CHRISTIAN	125CC OK-N JR	14	14:12.645	3.535	1:00.172	11
4	5	Iozzi Flavio	125CC OK-N JR	14	14:23.927	14.817	1:00.808	5
5	33	Sfogliano Gioele Orazio	125CC OK-N JR	14	14:25.460	16.350	1:01.119	5
6	66	Ciocca Veronica	125CC OK-N JR	14	14:28.048	18.938	1:01.232	7
7	26	D'ambrosio Giuseppe	125CC OK-N JR	14	14:28.823	19.713	1:00.870	5
8	74	Criscuolo Ian	125CC OK-N JR	14	14:39.257	30.147	1:01.698	5
9	16	CAPOSIENA ANDREA	125CC OK-N JR	14	14:51.202	42.092	1:02.734	6

## Δννίςί

AL N. 26 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc \	Velocità Migliore	Giro Migliore di
2.997	93.545	1:00.029	94.514	21 - MIZZONI DAVIDE

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits



Stampato: 10/09/2023 15.28.19